CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°1 10 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO os Itens nOs 043 e 044 do Ato de Presidente nO
156/02 publicados no Diário da Câmara Legislativa de 27 de março de 2002.

Brasilia, Ot) de fi ql1 / L de 2002.
1\